

Vektor Puljeinvest II ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 51 24 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vektor Puljeinvest II ApS
Fruebjergvej 3
2100 København

CVR-nr.: 35 51 24 46
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
3. regnskabsår

Direktion

David Alun Owen
Lars Jørgensen
Carsten Pedersen Rise

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Vektor Kapital ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fordringer og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 85.941 t.kr. mod 53.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indfriet gælden til pengeinstitutter på 102.500 t.kr. pr. april 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.695.021	-1.815
Bruttoresultat	-1.695.021	-1.815
Driftsresultat	-1.695.021	-1.815
Andre finansielle indtægter	105.203.477	70.870
Øvrige finansielle omkostninger	-17.571.722	-15.688
Resultat før skat	85.936.734	53.367
Skat af årets resultat	4.005	42
Ordinært resultat efter skat	85.940.739	53.409
Årets resultat	85.940.739	53.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.400.000	0
Overføres til overført resultat	80.540.739	53.409
Disponeret i alt	85.940.739	53.409

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>309.382.045</u>	<u>226.650</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.382.047</u>	<u>226.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>309.382.047</u>	<u>226.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>41.642</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.642</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger	<u>368.529</u>	<u>830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>460.171</u>	<u>922</u>
Aktiver i alt	<u>309.842.218</u>	<u>227.572</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	81.000	81
3	Overført resultat	200.656.219	120.115
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>206.137.219</u>	<u>120.196</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>102.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>102.000</u>
5	Gældsforpligtelser	102.500.000	5.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.999	76
	Anden gæld	<u>600.000</u>	<u>300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.704.999</u>	<u>5.376</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>103.704.999</u>	<u>107.376</u>
	Passiver i alt	<u>309.842.218</u>	<u>227.572</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vektor Puljeinvest II ApS
Vektor Kapital ApS, København	100 %	537.443	80.077	2
		537.443	80.077	2
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			81.000	81
			81.000	81
3. Overført resultat				
Overført resultat primo			120.115.480	66.706
Årets overførte overskud eller underskud			80.540.739	53.409
			200.656.219	120.115
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret			5.400.000	0
			5.400.000	0
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til pengeinstitutter	102.500.000	0	102.500.000	107.000
	102.500.000	0	102.500.000	107.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 102.500 t.kr., er der givet pant i alt mellemværende, herunder værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 309.382 t.kr.

Selskabet har indfriet gælden til pengeinstitutter på 102.500 t.kr. pr. april 2017.

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke-indregnet skatteaktiv på 8.171 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.